
УКРАЇНА
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 
“ТОМАКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ” 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

вул. Шосейна, 10, смт Томаківка, Нікопольський район, Дніпропетровська область, 53500,
тел. (05668)2-23-98,

факс (05668)2-23-14 е.таіі: 1ра178@,і.иа. РТЦ78@те!а.иа код ЄДРПОУ 02541852

Н А К А З

10.10.2023 смт. Томаківка № 127/к/тр

Про затвердження списків педагогічних 
працівників КЗО «Томаківський 
професійний-аграрний ліцей» ДОР» 
на участь в черговій атестації в 2024р.

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 
року № 805 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 
року за № 1649/38985, на підставі рішення атестаційної комісії від 10.10.2023 
протокол №2,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації в 2024 році (додаток 1)

2. Допустити до участі в атестації згідно списків педагогічних 
працівників, які підлягають черговій атестації в 2024 році:

2.1 Онопрієнка Віктора Володимировича, викладача професійно- 
теоретичної підготовки, для підтвердження кваліфікації «спеціаліст вищої 
категорії».
2.2 Оксенюка Олега Валентиновича, викладача професійно-теоретичної 
підготовки, для підтвердження кваліфікації «спеціаліст вищої категорії» та 
педагогічного звання «викладач-методист».
2.3 Савенко Тетяну Валеріївну, викладача історії та суспільних дисциплін, 
для присвоєння кваліфікації «спеціаліст другої категорії».
2.4 Кулик Дарію Вячеславівну, викладача зарубіжної літератури, для 
присвоєння кваліфікації «спеціаліст другої категорії».
2.5 Дзязько Наталю Олександрівну, майстра виробничого навчання, для 
присвоєння 12 тарифного розряду.
2.6 Короткого Юрія Володимировича, майстра виробничого навчання, для 
присвоєння 12 тарифного розряду.

mailto:tpal78@i.ua
mailto:PTU78@meta.ua


2.7 Краснокутського Володимира Яковича, викладача фізичної культури, 
для присвоєння кваліфікації «спеціаліст другої категорії».

3. Закріпити членів атестаційної комісії за педагогічними працівниками, які 
атестуються, для вивчення їх педагогічної діяльності*:
3.1 Руеанову С.Г., заступника голови атестаційної комісії за Оксенюком 
О.В., викладачем професійно-теоретичної підготовки, що атестується.
3.2 Філь В.А., голову атестаційної комісії за Краснокутським В.Я., 
викладачем фізичної культури.
3.3 Федоренко В.П., члена атестаційної комісії, за Савенко Т.В., 
викладачем історії та суспільних дисциплін, що атестується.
3.4 Рябоволенка А.М., члена атестаційної комісії, за Онопрієнком В.В., 
викладачем професійно-теоретичної підготовки, що атестується.
3.5 Литовченко С.А., члена атестаційної комісії, за Кулик Д.В., викладачем 
зарубіжної літератури, що атестується.
3.6 Довженко О.О., члена атестаційної комісії, за Дзязько Н.О., майстром 
виробничого навчання, що атестується.
3.7 Козиряцьку В.П., члена атестаційної комісії, за Коротким Ю.В., 
майстром виробничого навчання, що атестується.

*При роботі атестаційна комісія керується Законом України «Про запобігання корупції», щоб 
уникнути конфлікту інтересів, оскільки до складу атестаційної комісії входять особи, що 
атестуються у 2024 році.

4. Координацію щодо виконання наказу покласти на Руеанову С.Г., 
заступника директора з навчально-виробничої роботи, контроль залишаю за 
собою.

Директорі

З наказом озн

п г
Э Валерій ФІЛЬ

Світлана РУСАНОВА 
Каріна ПАВЛЕНКО 
Валентина ФЕДОРЕНКО 
’вітлана ЛИТОВЧЕНКО 

Анатолій РЯБОВОЛЕНКО 
іктор ОНОПРІЄНКО 
лег ОКСЕНЮК 

Вікторія КОЗИРЯЦЬКА 
Олена ДОВЖЕНКО 

етяна САВЕНКО 
Дарія КУЛИК 

італя ДЗЯЗЬКО 
4 ^ Й О р ій  КОРОТКИЙ 
Володимир КРАСНОКУТСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ КЗО «Томаківський 
професійний аграрний 
ліцей» ДОР»
від 10.10.2023р. № 127/к/тр

Список педагогічних працівників 
КЗО «Томаківський професійний аграрний ліцей» ДОР» 

які підлягають черговій атестації в 2024 році

№
п/п ПІБ, посада Попередня

атестація

Категорія, тарифний 
розряд на яку 

претендує

Строк
проведення

атестації

1
Оксенюк
Олег
Валентинович, викладач

21.04.2016
Підтвердження вищої 

категорії та 
педзвання «викладач- 

методист»

29.03.2024

2 Онопрієнко Віктор 
Володимирович, викладач 22.04.2019 Підтвердження вищої 

категорії 29.03.2024

3 Савенко Тетяна 
Валеріївна, викладач спеціаліст Присвоєння другої 

категорії 29.03.2024

4 Кулик Дарія 
Вячеславівна, викладач

спеціаліст Присвоєння другої 
категорії 29.03.2024

5
Дзязько Наталя 
Олександрівна, майстер 
виробничого навчання

спеціаліст
Присвоєння 
12 тарифного 

розряду
29.03.2024

6
Короткий Юрій 
Володимирович, майстер 
виробничого навчання

спеціаліст
Присвоєння 
12 тарифного 

розряду
29.03.2024

7
Краснокутський 
Володимир Якович, 
викладач

спеціаліст Присвоєння другої 
категорії 29.03.2024


